
375,872
375,697
275,739

116
－

1,467
1,512

－
－

24,279
－
130

24,148
3,221

－
245,144

－
－
－
－

1,014
4,957

－
9,862
9,849

13
－
－

375,872
375,697
275,739

116
－

1,467
1,512

－
－

24,279
－
130

24,148
3,221

－
245,144

－
－
－
－

1,014
4,957

－
9,862
9,849

13
－
－

319,863
319,687
223,331

6
－

1,193
1,317

－
－

22,261
－
－

22,261
－
－

198,554
－
－
－
－
745

4,948
－

7,176
7,163

13
－
－

56,009
56,009
52,408

110
－
274
196
－
－

2,017
－
130

1,887
3,221

－
46,590

－
－
－
－
269
9

－
2,686
2,686

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

375,872
375,697
275,739

116
－

1,467
1,512

－
－

24,279
－
130

24,148
3,221

－
245,144

－
－
－
－

1,014
4,957

－
9,862
9,849

13
－
－

375,872
375,697
275,739

116
－

1,467
1,512

－
－

24,279
－
130

24,148
3,221

－
245,144

－
－
－
－

1,014
4,957

－
9,862
9,849

13
－
－

319,863
319,687
223,331

6
－

1,193
1,317

－
－

22,261
－
－

22,261
－
－

198,554
－
－
－
－
745

4,948
－

7,176
7,163

13
－
－

56,009
56,009
52,408

110
－
274
196
－
－

2,017
－
130

1,887
3,221

－
46,590

－
－
－
－
269
9

－
2,686
2,686

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國110年 1月

澎湖縣公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

1,419,130 1,419,1301,419,130 1,419,130

-103,293 -103,293 -103,293 -103,293

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

81,128

81,128

－

400

－

1,958

175

175

175

－

－

－

－

418

418

－

－

－

220

－

－

－

－

－

－

－

81,128

81,128

－

400

－

1,958

175

175

175

－

－

－

－

418

418

－

－

－

220

－

－

－

－

－

－

－

81,546

81,546

－

400

－

2,179

175

175

175

－

－

－

－

1,146,551

－

246,551

－

－

900,000

－

－

－

1,522,423

－

－

81,546

81,546

－

400

－

2,179

175

175

175

－

－

－

－

1,146,551

－

246,551

－

－

900,000

－

－

－

1,522,423

－

－

81,546

81,546

－

400

－

2,179

175

175

175

－

－

－

－

1,146,551

－

246,551

－

－

900,000

－

－

－

1,522,423

－

－

81,546

81,546

－

400

－

2,179

175

175

175

－

－

－

－

1,146,551

－

246,551

－

－

900,000

－

－

－

1,522,423

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國110年 1月

澎湖縣公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



981,140
918,057
126,987
7,859
11,221
28,774
72,355
6,777

156,009
149,556

660
5,793
50,883
5,639
4,020

－
41,225
136,080

76
4,579

110,780
313

20,332
3,503
160

3,343
443,862
443,862

981,140
918,057
126,987
7,859
11,221
28,774
72,355
6,777

156,009
149,556

660
5,793
50,883
5,639
4,020

－
41,225
136,080

76
4,579

110,780
313

20,332
3,503
160

3,343
443,862
443,862

981,140
918,057
126,987
7,859
11,221
28,774
72,355
6,777

156,009
149,556

660
5,793
50,883
5,639
4,020

－
41,225
136,080

76
4,579

110,780
313

20,332
3,503
160

3,343
443,862
443,862

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

981,140
918,057
126,987
7,859
11,221
28,774
72,355
6,777

156,009
149,556

660
5,793
50,883
5,639
4,020

－
41,225
136,080

76
4,579

110,780
313

20,332
3,503
160

3,343
443,862
443,862

981,140
918,057
126,987
7,859
11,221
28,774
72,355
6,777

156,009
149,556

660
5,793
50,883
5,639
4,020

－
41,225
136,080

76
4,579

110,780
313

20,332
3,503
160

3,343
443,862
443,862

981,140
918,057
126,987
7,859
11,221
28,774
72,355
6,777

156,009
149,556

660
5,793
50,883
5,639
4,020

－
41,225
136,080

76
4,579

110,780
313

20,332
3,503
160

3,343
443,862
443,862

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國110年 1月

澎湖縣公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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－

－

－

－

－

－

－

－

733

63,083

64

22

－

－

42

－

607

－

－

607

31,180

5,283

3,143

22,754

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

733

63,083

64

22

－

－

42

－

607

－

－

607

31,180

5,283

3,143

22,754

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

733

63,083

64

22

－

－

42

－

607

－

－

607

31,180

5,283

3,143

22,754

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

733

63,083

64

22

－

－

42

－

607

－

－

607

31,180

5,283

3,143

22,754

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

733

63,083

64

22

－

－

42

－

607

－

－

607

31,180

5,283

3,143

22,754

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

733

63,083

64

22

－

－

42

－

607

－

－

607

31,180

5,283

3,143

22,754

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國110年 1月

澎湖縣公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年 2月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

399 399

1,419,130 1,419,1301,419,130 1,419,130

433,778 433,778 433,778 433,778

434,177 434,177

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

31,231

－

31,231

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

31,231

－

31,231

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

31,231

－

31,231

－

－

－

－

－

－

－

4,212

－

4,212

－

－

－

985,352

－

－

－

－

－

31,231

－

31,231

－

－

－

－

－

－

－

4,212

－

4,212

－

－

－

985,352

－

－

－

－

－

31,231

－

31,231

－

－

－

－

－

－

－

4,212

－

4,212

－

－

－

985,352

－

－

－

－

－

31,231

－

31,231

－

－

－

－

－

－

－

4,212

－

4,212

－

－

－

985,352

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國110年 1月

澎湖縣公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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